ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH CÀ MAU                                         Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số: 1525/QĐ-UBND                                Cà Mau, ngày 24  tháng 8 năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định chi tiết hết hiệu lực toàn bộ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số …./BC-SKHĐT ngày…/8/2023.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định chi tiết hết hiệu lực toàn bộ, gồm 01 Quyết định (kèm theo Danh mục).
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện, thành phố Cà Mau, các chủ đầu tư và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
 CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp (Cục KTVB QPPL);
- Cục Công tác phía Nam (Bộ Tư pháp);
- TT HĐND tỉnh;
- Như Điều 2;
- VP UBND tỉnh;

- CV các khối;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Trung tâm Công báo – Tin học;

- Lưu VT.
DANH MỤC
Văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định chi tiết hết hiệu lực toàn bộ
(Kèm theo Quyết định số 1525/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau)
	STT
	Tên loại văn bản
	Số, ký hiệu; ngày, tháng, năm ban hành văn bản
	Tên gọi của văn bản
	Lý do hết hiệu lực, ngưng hiệu lực
	Ngày hết hiệu lực, ngưng hiệu lực

	    I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ

	1.
	Quyết định
	Số 21/2016/QĐ-UBND ngày 30/6/2016
	 Quy chế phối hợp trong việc lập, theo dõi, đánh giá thực hiện và giải ngân các dự án đầu tư thuộc kế hoạch đầu tư công trung hạn và hàng năm trên địa bàn tỉnh Cà Mau
	Văn bản quy phạm pháp luật mà Quyết định này căn cứ (Luật Đầu tư công năm 2014 và các Nghị định của Chính phủ có liên quan (trên cơ sở căn cứ Luật Đầu tư công năm 2014), như: Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10/9/2015 về kế hoạch đầu tư công trung hạn và hàng năm; Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công) đã được thay thế (bằng Luật Đầu tư công năm 2019 và Chính phủ ban hành Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công) nên Quyết định này hết hiệu lực toàn bộ theo quy định tại điểm a khoản 2 Điều 38 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ
	31/01/2021

PAGE